
Empresa Telefonos Contacto Correo electrónico

AGENCY CREATIVE & PRODUCTS 277-1498 Nedelka Torrente nedelka@creativeandproducts.com

ARKINOF STUDIO, S.A. 270-3912 Carlos Fajardo Arquitecto arkinof@yahoo.com

ASP SIGNOS, S.A. 213-6195 Cristina Carrizo ccarrizo@signospanama.com

AUDIOVISUALES DEL ISTMO, S.A. (GAUSS 

SYSTEMS)
209-8900 Jorge Him jhim@gauss.net

BIG MEDIA, INC. Alejandro Saldana info@bigmediapty.com

CONGREX PANAMA, CO., S.A. 317-1727 Javier Montilla Q. javier.montilla@congrex.com.pa

CONTEXTO PANAMA 396-6728 Carlos Arosemena carosemena@contexto.com.pa

CONTRAXEÑAS PRODUCTION, S.A. 6612-5012 Ivette Chen ivettechen@contraxenas.com

CUARTO ESPACIO 6297-3767 Francisco Osal f.osal@cuartoespacio.design

CUBEX CORP.
271-4869

271-4870
Jair Labrador disenocubex@cableonda.net

DIVINE EVENTS, INC. 224-6165 Stephanie Valencia stephanie@divine.com.pa

FESTIEVENTOS, S.A. 221-2001 Maribel Gamallo Q. grupocicsa@cwpanama.net

FLUGE CENTROAMERICA, S.A. 398-7748 David Hurtado josecastillo@flugepanama.com

GRAPHIC SERVICE EXPRESS, S.A. 391-4957 Guillermo Ortega G. gortega09@gmail.com

GRUPO DECOARTE, S.A. 6325-8393 Francisco Marciaga francisco@grupodecoarte.com

INNOVA3CORP
391-1622

6322-3144
Anny Gonzalez innova3corp@gmail.com

LA IMPORTADORA SELECTA, S.A. 279-8700 Henry Striem harvey.striem@gspanama.com

LATAM EXPERIENCE INC. 387-0250 Karoline Wong administracion@thelatam.com

MAGNISHOW 270-7830 Natalia López hola@magnishow.com

MARKETING ROOTS, INC. 300-1066 Ramon Rowley r.rowley@rootslatam.com

MEDIA HOLDING 6674-7732 Franklin Dallow fdallow@mh.com.pa

MEETING & SHOW TECHNOLOGIES, S.A. 221-5500 Rafael De la Fuente R. rafaeldf@meetings-shows.com

NO LIMIT DESIGN GROUP, S.A. 223-7601 David Dolum ddolum@me.com

PARTY&CO (JAMRO, S.A.) 202-6932 Jamie Guadamuz jamie@partyncompany.com

T-SHIRTS INTERAMERICA, S.A. 274-7300 Eduardo Orillac eduardo@tshirtsinteramerica.com
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